
MIASTO I GMINA

osTRzESz6W

KOM-341/13t09
Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 19.10.2009 r.

Adres: ul.Zamkowa3l,63-500 Ostrzesz6w
telefon: 0627320600 faks:0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(dofyczy czg5ci Nr 1 zam6wienia)

UNIEWAZNIENIE POST4POWANIA
( dotyczy CzpSci Nr 2 zam6wienia)

1. Na podstawre art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowreh
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postgpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie
,rZimowe utrrymanie dr6g gminnych na terenie miasta i gminy Ostrzeszriw - akcja
zimowa 2009/2010 ( CzgS6: Miasto Ostrzesz6w)" - oznaczenie sprawy KOM-341/13109,
wybral do realizacji CZQSCI Nr I zam6wienia: ..Miasto Ostrzesz6w - ulice", ofertE,
kt6r4 zlo2yla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Za$ndUslug Technicznych ,,KUBOS"
. Olszyna 52A,63-500 Ostrzesz6w

(lzasadnienie wyboru oferty oferta w I zlolonaprzezZakladuslug Technicznych 63-500
Ostrzesz6w, jest jedynqorazwaZnqi niepodlegajqcqodrzuceniu ofertE zloaonqw
postqpowaniu. W oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia jedyne
kryterium oceny ofert ,,najnilsza cena" (zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Co16 )
x 100 x 100 oh : liczba punkt6w), oferta ta uzyskala najwigkszq maksymaln4iloSd
punkt6w - 100 pkt. i zostalavznana za ofertE najkorzystniejszq.
Cena oferty:229 674,43 PLN brutto .

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferty:
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslu g Technicznych,,KUBOS"
Olsryna 52A, 63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie zloionych ofert zawierajqce punktacjg przyznilnq ofertom

2. W CZQSCI Nr 2 zam6wienia: ..Miasto Ostrzesz6w - chodniki i Scie2ki pieszo-
rowerowe" postgpowanie zostalo uniewa2nione na podstawie art.93 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku * Prawo zam6wieh publicznych. Nie zlohono Zadnej oferty
niepodlegaj Ecej odrzuceniu.

w num ocen brt
PUNKTACJA

Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnizsza
cena" (waga 100%)

tr qcznapunktacja

I 100,00 pkt. 100,00 pkt.


